
UCHWAŁA NR XX/160/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie

Na podstawie art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz art. 18b ust. 1 ustawy z 08.marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870), Rada Miejska w Bardzie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 18 sierpnia 2020 r. petycja w sprawie przekazania podległym placówkom 
oświatowym informacji o edukacyjnym programie pod hasłem „Przygotujmy lepszy świat” zasługuje na 
uwzględnienie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia wnoszącego o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: NWOAP-QIMWT-ZROFB-IDOQD-AQCAK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uzasadnienie do UCHWAŁY NR XX/160/2020 RADY MIEJSKIEJ w Bardzie z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie 
Petycją jest podanie zawierające żądanie, w sprawie przekazania podległym placówkom oświatowym informacji 
o edukacyjnym programie pod hasłem „Przygotujmy lepszy świat”. Petycja złożona do organu stanowiącego 
jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ (art. 9 ust. 1 ustawy o petycjach). Rada 
gminy rozpatruje petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji . 
W dniu 5 października 2020 r. na posiedzeniu Komisji Skarg Wniosków i Petycji rozpoznano petycję, która 
18 sierpnia. r. wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie. W związku z faktem, że wysunięty postulat 
pozostaje w zakresie zdań własnych gminy (dot. edukacji publicznej i ochrony zdrowia) zasługuje na 
uwzględnienie, a treść petycji zostanie przekazana do gminnej placówki oświatowej celem niewiążącego 
zapoznania się z informacją. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: NWOAP-QIMWT-ZROFB-IDOQD-AQCAK. Podpisany Strona 1




